



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AT-Invest ApS

Bagsværd Hovedgade 130, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 58 75 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Adam Tvermoes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	AT-Invest ApS Bagsværd Hovedgade 130 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 39 58 75 64
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Adam Tvermoes
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	BTT Bolig ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje investeringsejendomme samt derme beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi, og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2019 opgjort på baggrund af investeringsejendommens kostpris, med tillæg af omkostninger til ombygning da ejendommen er under væsentligt ombygning. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -584 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -975 t.kr. mod -433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>16/5 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-584.140	-194.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	250.372	102.686
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-915.563</u>	<u>-463.185</u>
Resultat før skat	-1.249.331	-555.060
2 Skat af årets resultat	<u>274.824</u>	<u>122.113</u>
Årets resultat	<u>-974.507</u>	<u>-432.947</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-974.507</u>	<u>-432.947</u>
Disponeret i alt	<u>-974.507</u>	<u>-432.947</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	15.620.485	13.166.628
Materielle anlægsaktiver i alt	15.620.485	13.166.628
Anlægsaktiver i alt	15.620.485	13.166.628
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.929.146
Udsudte skatteaktiver	0	122.113
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.824	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	274.824	9.101.259
Omsætningsaktiver i alt	274.824	9.101.259
Aktiver i alt	15.895.309	22.267.887



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-1.407.454	-432.947
Egenkapital i alt	-1.357.454	-382.947
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.402.179	6.626.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.831.834	16.006.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.252.763	22.650.834
Gældsforpligtelser i alt	17.252.763	22.650.834
Passiver i alt	15.895.309	22.267.887

6 Eventualposter



Noter

	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>16/5 - 31/12 2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	668.336	406.000
Andre finansielle omkostninger	<u>247.227</u>	<u>57.185</u>
	<u>915.563</u>	<u>463.185</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-274.824</u>	<u>-122.113</u>
	<u>-274.824</u>	<u>-122.113</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	13.166.628	0
Tilgang i årets løb	<u>2.453.857</u>	<u>13.166.628</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.620.485</u>	<u>13.166.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.620.485</u>	<u>13.166.628</u>
<p>Investeringsejendomme, værdiansat til t.kr. 15.620, måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31 december 2019 beregnet ved brug af en afkastbaseret model, og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.</p> <p>Investeringsejendommene består af en boligudlejningsejendom der er under væsentligt ombygning. Investeringsejendommenens dagsværdi der opgøres på baggrund af investeringsejendommens kostpris, med tillæg af omkostninger til ombygning vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-432.947	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-974.507</u>	<u>-432.947</u>
	<u>-1.407.454</u>	<u>-432.947</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BTT Bolig ApS, CVR-nr. 35 41 54 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


